АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2017  №  1262-  па     

О  внесении изменений в   постановление
администрации города  Южно-Сахалинска
от  21.09.2012  №  2001  (в  ред.
от 22.09.2016) «О реорганизации в форме
слияния  муниципальных  бюджетных
учреждений  «Молодежная  биржа  труда»
и  «Молодежно-подростковый  центр
«Южный» и образовании муниципального
бюджетного  учреждения  «Центр
молодежных инициатив» и постановление
администрации города  Южно-Сахалинска
от  02.12.2011  №  2329  (в  ред.
от  22.07.2015)  "О  создании
муниципального  казенного  учреждения
«Централизованная  бухгалтерия
учреждений  спортивной  направленности
и молодежной политики»

В соответствии со ст.  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска
от  29.10.2010  №  2038  «Об  утверждении  порядка  создания,  реорганизации,
изменения типа и ликвидации  муниципальных учреждений городского округа
«Город Южно-Сахалинск», а также утверждения их уставов и внесения в них
изменений», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  изменение  в  постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 21.09.2012 № 2001 (в ред.  от 22.09.2016) «О реорганизации в
форме слияния муниципальных  бюджетных учреждений «Молодежная биржа

2

труда»  и  «Молодежно-подростковый  центр  «Южный»  и  образовании
муниципального  бюджетного  учреждения  «Центр  молодежных  инициатив»,
изложив  подпункт  2.1.  пункта  2  в  следующей  редакции:  «2.1.  Установить
предельную  штатную  численность  сотрудников  муниципального  бюджетного
учреждения «Центр молодежных инициатив» в количестве 54,2 единиц».

2.  Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска  от
02.12.2011  №  2329   (в  ред.  от  22.07.2015)  "О  создании  муниципального
казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений спортивной
направленности  и  молодежной  политики»  следующее  изменение,  изложить
пункт 4 в следующей редакции: «4.  Утвердить  общую штатную численность
Учреждения в количестве 12 единиц (прилагается)» (прилагается).

3.  Муниципальному  бюджетному  учреждению  «Центр  молодежных
инициатив»  и  Муниципальному  казенному  учреждению  «Централизованная
бухгалтерия  учреждений  спорта»  произвести  перераспределение  бюджетных
ассигнований на оплату труда.

4.  Муниципальному  бюджетному  учреждению  «Центр  молодежных
инициатив»  провести  организационно-штатные  мероприятия  в  соответствии
с законодательством Российской Федерации и настоящим постановлением.

5.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и  разместить на  официальном сайте  администрации города  Южно-
Сахалинска.

6.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  начальника  Управления  по  физической
культуре и спорту администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин

3

Утверждена постановлением
администрации города Южно-
Сахалинска от 04.05.2017 № 1262-
па

Штатная численность
казенного учреждения "Централизованная бухгалтерия учреждений спорта"

N
п/п

Наименование должностей Количество
штатных единиц

1. Начальник, главный бухгалтер 1,0

2. Заместитель главного бухгалтера 1,0

3. Главный специалист 7,0

4. Ведущий бухгалтер 1,0

5. Ведущий специалист 1,0

6. Водитель автомобиля 1,0

 Итого: 12,0

Начальник Управления по физической культуре
и спорту администрации города Южно-Сахалинска Е.И.Завязкина